

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 25.04.2018
Karar Sayısı : 2018/55
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Toplantı Salonu
Konu : Şehzadeler ve Yunusemre İlçelerinde Trafik Düzenlemeleri

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkan V. Hüseyin ÜSTÜN başkanlığında; İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen, Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabita Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Ulaşım Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı temsilcisi ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **25.04.2018 Çarşamba günü Saat:14.00' de** toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlıklarınca değişik tarihlerde gönderilen hız kesicilerle ilgili genelgeler.

TEKLİF: 1-) Yunusemre ilçesine bağlı 10 Ekim İlköğretim kurumlarına taşınmalı sistemle 7 farklı mahalleden 6 servis aracıyla öğrenciler taşınmalı sistem ile taşındığı, okulun önündeki cadde çift yönlü trafiğe açık olduğu Okul giriş çıkış kapısının olduğu bölüme, okul duvarı boyunca park yasağının getirilmesi talebi. (Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü ekiplerince yapılan incelemede okul giriş kapısının bulunduğu 5638 sokak üzerinde yolun iki tarafına araç parklanması olduğundan dolayı okul servislerinin öğrenci indirme - bindirmede sorun yaşadıkları, söz konusu sokağın 2.İnönü ve Gaziler caddesi ile 5642 sokak arasında kalan bölümün okul duvarı boyunca Park Yasağı levhalarının takılmasının uygun olacağı ile ilgili görüş mevcut)

2-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün 30.03.2018 tarih ve E. 25586 sayılı yazısında; Atatürkçü Düşünce Derneği Manisa Şubesinin, Şehzadeler İlçesi 2.Anafartalar Mahallesi 1505 sokağın taşıt trafiğine kapatılması talebi (Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğüne; bahse konu sokağın Yaya Yolu yapılmasında sakınca olmadığı ile ilgili görüş mevcut)

3-) Şehzadeler Belediye Başkanlığının 02.04.2018 tarih ve 429 Sayılı yazısında; Şehzadeler ilçesi Çarşı Mahallesi, 1802 sokağın yaya yolundan trafik yoluna dönüştürülmesi ile ilgili 1/1000 ölçekli imar planı değişikliği önerisi talebi. (Trafik Sirkülasyonu Planı mevcut)

4-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün 02.04.2018 tarih ve E. 25986 sayılı yazısında; 2017/78 Sayılı Ukome kararına istinaden 8 Eylül Caddesinin her iki yönüne park yasağı levhalarının montajı yapılmış olup, bahse konu cadde üzerinde bulunan engelli araç park yerleri, resmi araç park yerleri ve motosiklet park yerlerinin park yasağı uygulaması kapsamında kaldırılması talebi.

5-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün 12.04.2018 tarih ve E. 29422 sayılı yazısında; Şehzadeler İlçesi Kazım Karabekir Mahalle muhtarı Tekin AYDIN'ın 02.04.2018 tarihli dilekçesinde, Kazım Karabekir caddesi olarak değiştirilen 354 Sokağın ve mahallelerin içinden Ağır Vasıta Kamyonların geçmemesi için Mahallenin giriş ve çıkışına Ağır Vasıta Giremez ile hız sınırları levhalarının konulması talebi. (Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğüne yapılan incelemede, hafriyat kamyonlarının Yeni Harmandalı yolu üzerinden 354 sokağa kaçak giriş yaptıkları, ayrıca 354 sokak için 50 km hız sınırı levhalarının takılmasının UKOME Genel Kurulunca değerlendirilmesinin uygun olacağı şeklinde görüşü mevcut)

6-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün 17.04.2018 tarih ve E. 30728 sayılı yazısında; 1713 sokak üzerindeki 1710 sokak girişinin tek yönlü olduğu, vatandaşların karşılıklı araç park etmelerinden dolayı olası afet ve acil durumlarda trafiğin işleyişinde aksaklıklar meydana gelebileceğinin tespit edildiği, 1710 sokağın Avni Gemicioğlu Caddesine kadarki gidiş istikametine göre sol tarafına araçların park edilmesinden ve sağ taraftaki apartmanların araç garaj girişlerinin bulunmasından dolayı, 1710 sokağın gidiş istikametine göre sağ tarafına "Duraklamak, park etmek yasaktır" levhalarının konulmasının UKOME Genel Kurulunca değerlendirilmesinin uygun olacağı şeklinde görüşü mevcut.

7-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün 16.04.2018 tarih ve E. 30106 sayılı yazısında; Manisa Büyükşehir Belediyesi Çözüm Merkezine Nazım SAVAŞÇI'nın 06/04/2018 tarihli başvurusunda, Alaybey Mahallesi Kamil Su Caddesi No:24'de esnaf olduğu dükkanının karşısında çocuk parkı bulunduğu, araçların süratli bir şekilde geçmesi nedeni kazalara sebebiyet verdiğini belirterek hız kesici kasis konulması talebi. (Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğüne yapılan incelemede; belirtilen mahallede çocuk parkının bulunduğu, yaya sayısının fazla olduğu ve trafik akışı açısından hız kesici kasis yapılmasının uygun olacağı şeklinde görüşü mevcut)

8-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün 17.04.2018 tarih ve E. 30727 sayılı yazısında; Manisa Ticaret İl Müdürlüğü'nün 05.04.2018 tarih ve 35067092/802 sayılı dilekçesinde 1. Anafartalar Mahallesi Mustafa Kemalpaşa Bulvarı Vakıf İşhanı Kat:2 Şehzadeler adresinde faaliyet gösterdiği, kurumlarımıza ait 45 AEA 10 plakalı Renault marka fluence binek tipi resmi hizmet aracına Konuk Caddesi üzerinde bulunan Vakıf iş hanının kuzey kapısına yakın veya Beyaz fil binasının Gaziosmanpaşa Caddesine bakan kısmı ya da resmi hizmet binasına yakın olabilecek güvenli herhangi bir yere bir araçlık Resmi araç park yeri talebi. (Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğüne yapılan incelemede; Cadde üzerinde parklanma yasağı bulunmasından dolayı resmi araç park yeri talebinin UKOME Genel Kurulunca değerlendirilmesinin uygun olacağı şeklinde görüşü mevcut)

9-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün 24.04.2018 tarih ve E. 32341 sayılı yazılarında, Şehzadeler ilçesi Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı Merkez İmam Hatip Ortaokulu öğrencilerinin giriş ve çıkış saatlerinde güvenli şekilde yoldan geçmelerine sağlamak amacı ile 1713 Sokak yol üzerinde Üst Geçit yapılması talebi.

TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ: Teklifin 1nci Maddesinde Talepte belirtilen 10 Ekim Ortaokulu Müdürlüğü'nün taleplerinde; 2.İnönü ve Gaziler caddesi ile 5642 sokak arasında kalan bölümün okul duvarı boyunca Park Yasağı levhalarının takılmasının Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün görüşü doğrultusunda yapılmasının uygun olacağı,

Teklifin 2 nci Maddesinde belirtilen Atatürkçü Düşünce Derneği Manisa Şubesinin, Şehzadeler İlçesi 2.Anafartalar Mahallesi 1505 sokağın taşıt trafiğine kapatılmasının Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün Yaya Yolu yapılmasında sakınca olmadığı yönündeki raporu doğrultusunda **araç trafiğine kapatılmasının uygun olacağı**